
1.2 Připoji.štění
Sjednává se:

Připoji.štění "C", které se vztahuje na odpovědnost za čistou finanční škodu, včetně škody způsobené
vadou výrobku a vadou práce po předání

Nad rámec čl. 1 ZPP P-600/14 se přípojtštění odpovědnosti. za čistou finanční škodu vztahuje na právním
předpisem stanovenou povinnost poji.štěného nahradit škodu, která vznikla jinému ji.nak, než jako:

škoda na věcí, kterou se rozumí. škoda způsobená na hmotné věci. její.m poškozením, zni.čení.m nebo
ztrátou,
škoda na živém zví.řeti. způsobená jeho usmrcením, ztrátou nebo zraněním,
následná finanční. škoda vzniklá jako přtrnv důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka, škody na věci.
nebo škody na zvířeti.

Kromě výluk uvedených v pojistné smlouvě, poji.stných podminkách nebo smluvních ujednáních vztahujících
se k poji.štěni odpovědnosti. za újmu se toto přtpoitštění dále nevztahuje na povi.nnost nahradit čistou
finanční škodu způsobenou:
a) prodlením se splněním smluvní povinnostt, nedodržením lhůt nebo terrnínů, s výjimkou lhůt stanovených

právním předpisem, soudem nebo ji.ným orgánem veřejné moci,
b) poruše nim takové povínností, která byla dohodnuta nebo převzata nad rámec povinnosti stanovených

přírno v právním předpi.su, vč. právně závazných techni.ckých norem (přísnějt, v štršírn rozsahu),
c) vadou činnosti. audi.tora, znalce, advokáta, notáře, li.kvi.dátora, samostatného líkvidátora pojistných

události, dražebníka, exekutora nebo poskytovatele zdravotních služeb,
d) vadou projektové, konstrukční, návrhářské, grafické, vyměřovaci či. zaměřovací, výzkumné, zkušební,

analytické, testovací, kontrolní, dozorové, revizní, i.nformačni, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,
zprostředkovatelské, tlumočnické či překladatelské čtnností, jakékoli. duševní tvůrčí či.nnosti. nebo
činnosti. spočtvaítcí v zastupováni, oceňováni majetku, správě majetku (včetně ftnančních hodnot) nebo
vymáháni pohledávek,

e) v souvi.slosti. s jakoukoli. finanční či platební transakci, včetně obchodováni s cennými. papírv či jejich
dražby,

f) v souvislosti s úschovou fínančrrích hodnot,
g) výkonem funkce člena statutárního nebo kontrolního orgánu právni.cké osoby,
h) poruše nim práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví (např. práv na patent, práv z

ochranných známek a průmyslových vzorů, práv na ochranu obchod ni ftrrnv a označeni původu, práv
autorských a práv s ni.mi. souvtsejtcích),

i.) poskytovánim software nebo hardware, či.nností souvi.sejicí. se zpracováním nebo poskytovánim dat,
hosti.ngovými a souvi.sejicí.mi či.nnostmi. nebo webovými. portály,

j) porušením povinnosti. mlčenli.vosti..

Bez ohledu na jakákoli. ji.ná ujednáni - s výji.mkou výslovně v poji.stné smLouvě uvedeného odchylného
ujednáni právě od tohoto ujednáni pro přtpojištění "C" - neuhradí pojisti.tel čistou ftnanční škodu, jejiž
náhradu je poji.štěný povinen poskytnout osobám uvedeným v čl. 2 odst. 4) ZPP P-600/14.

Poji.stltel poskytne poji.stné plněni z tohoto přtpojíštěnt také z pojistných události vzniklých v důsledku
přiči.ny, která nastala v době trvání přtpojtštění "C" sjednaného u pojisti.tele uvedeného v této pojistné
smlouvě pojistnou smlouvou (případné více na sebe navazují.cí.mi pojistnými. smlouvami), bezprostředně
předcházejíctírrn) této pojistné smlouvě (podrnínkou je nepřetržtté trvání. připojtštění). Z poji.stných
událostí. uvedených v předchozí větě však nebude poskytnuto poji.stné plnění. v rozsahu větší.m, než jaký
odpoví.dá rozsahu přtpoitšténí "C" sjednanému poji.stnou smlouvou platnou a úči.nnou v době vzniku příčínv
škody.

Subli.mi.t: 200 000 Kč
Na úhradu všech pojistných událostí. nastalých z přtpojíštění "C" během jednoho poji.stného roku poskytne
poji.sti.tel poji.stné plněni v souhrnu maximálně do výše sjednaného sublírnitu.
Spoluúčast: 10 %, mi.n. 5 000 Kč, max. 10 000 Kč

Při.poji.štění "Z", které se vztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou na movité věd, kterou
poji.štěný převzal za účelem provedení objednané či.nnosti. (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd
nebo zvířeti., které poji.štěný oprávněně užívá nebo požívá (dále jen "užívaná věc").

Strana 14 (celkem 24), RTF qoi., 8603452663


